
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  RSR Walfer 1 S

I II III IV V VI Punkte

29 2 33 37

25

3
11
16
25

4
13
19

8
14
21

9
15
24

Auszeit

13:8

Ende
14:16

B  VC Belair 1 R

I II III IV V VI Punkte

10 5 8 6

1913 20

10:1519:24

╳
8
15

2
9
16

3
13
18

5
14
19

Auszeit

3:11

S
A
T
Z

2

Start
14:16

B  VC Belair 1 S

I II III IV V VI Punkte

5 8 6 10

1413 20

5:13 10:18

0
5
10

1
6
12

2
7
14

4
9 Auszeit

4:9

Ende
14:34

A  RSR Walfer 1 R

I II III IV V VI Punkte

33 37 29 2

2539 31 35

18:1022:1120:10

╳
11
16
24

1
11
17
25

4
14
21

7
15
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:34

A  RSR Walfer 1 S

I II III IV V VI Punkte

29 2 33 37

2532 39

22:1423:15

0
7
17
25

2
9
17

4
10
19

6
13
22

Auszeit

Ende
14:53

B  VC Belair 1 R

I II III IV V VI Punkte

10 5 13 6

1519 20

15:23 14:22

╳
4
10

1
6
13

2
8
14

3
9
15

Auszeit

9:13

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 Mixte
gemischt

A  RSR Walfer 1 vs. VC Belair 1 B

Spiel 52 08.02.2026 14:00 Uhr

Hall Omnisports Prince Henri
Walferdange (Ancien/T. Central)

7220 Walferdange

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  RSR Walfer 1 8/8

2 Lafaysse, Lilou X

29 Kolia Despotopoul… X
31 Rybarczyk, Kasper X
32 Thuault-Lemogne, A… X
33 Gusenburger, Laura X

35 Collomb Gonçalves, … X
37 WETZ, Jos X
39 Marinelli, Fabio X

A  Libero

A  Offizielle

T De Almeida Mendes, …

C

B  VC Belair 1 7/8

5 Raboso, Nicolas X
6 Paulos, Charel Victor … X
8 Zannias, Ikaros Pana… X

10 Blanvalet, Charlotte J… X

13 Droste, Sebastian X
19 Tewes, Yann X
20 Rocco, Alessandro X

B  Libero

B  Offizielle

CT Weber, Ruslan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  RSR Walfer 1 VC Belair 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 16 19 0 2 1
0 3 1 25 2 18 14 0 2 1
0 2 1 25 3 19 15 0 2 1

4
5

1 5 3 75 53 48 0 6 3
Start: 14:00 Ende: 14:53 Dauer: 0:53

Sieger: RSR Walfer 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 W, W 1

2 W, W 2

Schr. W, W
Assist. W, W

Dokument erstellt: 08.02.2026 15:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


